



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa, 96, Centro - Telefax (43) 3537-1212, CEP 86.385-000 - Barra do Jacaré - Paraná
E-mail: pmbj@uol.com.br

133
0

Termo de Adjudicação da Concorrência Nº 10/2014

Às 14:30 horas do dia 24/04/2014, após analisado o resultado da licitação Concorrência nº 10/2014, a Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria Nº 6/2014, **ADJUDICA** a empresa vencedora os itens, conforme relação do quadro de resultado da Adjudicação, a seguir:

DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Un	Quantidade	Preço	Preço total
1	6	ESCUMADEIRA INOX	BACKER	UN	5,00	11,90	59,50
1	7	PENEIRA EM AÇO INOX - 18CM	REAL	UN	2,00	8,90	17,80
1	14	FACA DE MESA EM AÇO INOX	BACKER	UN	100,00	1,90	190,00
1	16	ESPÁTULA MADEIRA	REAL	UN	5,00	4,50	22,50
1	19	CADEADO 20MM	HORSI	UN	5,00	13,50	67,50
1	20	CADEADO 40 MM	HORSI	UN	5,00	15,00	75,00
1	22	PLACA PEAD 10X200X350 (TÁBUA)	SANREMO	UN	2,00	22,00	44,00
1	47	COLHER DE MADEIRA INDUSTRIAL	STOFE	UN	3,00	16,00	48,00
1	53	RALO DE LEGUMES	STOFE	UN	4,00	4,90	19,60
1	60	CADEADO PEQUENO Nº 25	HORSI	UN	4,00	15,90	63,60
1	62	JARRA PLÁSTICA C/ TAMPA - 3,8 LITROS	JAGUAR	UN	17,00	13,00	221,00
1	66	SUPORTE PARA COPOS DESCARTÁVEIS DE 50 ML	POUPA-COPO	UN	3,00	14,50	43,50
1	67	SUPORTE PARA COPOS DESCARTÁVEIS DE 180 ML	POUPA-COPO	UN	3,00	19,50	58,50
1	71	POTE DECORADO QUADRADO - 2,85 LITROS	PLASUTIL	UN	13,00	13,00	169,00
1	81	GARRAFA TÉRMICA C/ JATO 01 LT	IMPORTADO	UN	7,00	37,00	259,00
1	84	JARRA DE PLÁSTICO GRADUADA C/ TAMPA 4 LITROS	JAGUAR	UN	4,00	11,50	46,00
1	87	JOGO DE FACA COM 12 UNIDADES P/ CHURRASCO LÂMINAS EM AÇO INOX	IMPORTADO	UN	10,00	17,90	179,00
1	96	PEGADOR MULTIUSO 28CM	PLAZA	UN	10,00	12,00	120,00
1	107	TOMADA EM T	DANEVA	UN	5,00	5,30	26,50
1	112	TOMADA T/X, Y, Z	DANEVA	UN	14,00	5,90	82,60
1	114	PANELA DE PRESSÃO 7 LTRS COM TAMPA INTERNA	PANELUX	UN	2,00	89,00	178,00
1	115	FRASQUEIRA COM BANDEJA MEGA (23,5X37X22CM)	NITRON	UN	3,00	38,00	114,00
1	116	FRASQUEIRA PARA MANICURI	NITRON	UN	3,00	19,10	57,30
1	118	ASSADEIRA DE ALUMÍNIO REDONDA 30X05 CM	NICOPAN	UN	4,00	24,00	96,00
1	120	ASSADEIRA DE ALUMÍNIO QUADRADA 36X26X04X CM	NICOPAN	UN	4,00	26,00	104,00
1	121	ASSADEIRA DE ALUMÍNIO REDONDA 16X04 CM	NICOPAN	UN	4,00	22,00	88,00

1	122	ASSADEIRA DE ALUMÍNIO QUADRADA 32X22X04 CM	NICOPAN	UN	2,00	25,90	51,80
1	123	ASSADEIRA INOX 27X36CM	BROTHER	UN	3,00	35,90	107,70
1	124	BANDEJA DE INOX 40 REDONDA	BROTHER	UN	3,00	22,00	66,00
1	127	CAÇAROLA C/ TAMPA DE ALUMÍNIO C/ 24 CM	NICOPAN	UN	5,00	139,00	695,00
1	128	CAÇAROLA C/ TAMPA DE ALUMÍNIO C/ 30 CM	NICOPAN	UN	5,00	135,00	675,00
1	129	ESPÁTULA DE 12 CM	REAL	UN	2,00	8,80	17,60
1	130	ESPÁTULA DE 8 CM	REAL	UN	2,00	7,00	14,00
1	132	FACA COZINHA DE 29 CM	TRAMONTINA	UN	5,00	19,00	95,00
1	133	FACA DE PÃO DE 16 CM	TRAMONTINA	UN	2,00	8,60	17,20
1	134	FACA DE PÃO DE 32 CM	TRAMONTINA	UN	2,00	13,00	26,00
1	137	FORMA DE ALUMÍNIO DE PÃO DE FORMA 23X11 CM	NICOPAN	UN	2,00	13,50	27,00
1	139	FORMA DE ALUMÍNIO DE PÃO DE FORMA 30X13 CM	NICOPAN	UN	5,00	15,50	77,50
1	141	FORMA DE ALUMÍNIO DE FUNDO REMOVÍVEL 23X23X2,6 CM	NICOPAN	UN	2,00	26,00	52,00
1	142	FORMA DE ALUMÍNIO DE FUNDO REMOVÍVEL 28X28X3,3 CM	NICOPAN	UN	2,00	27,90	55,80
1	143	FORMA DE ALUMÍNIO PARA PIZZA C/ 24 CM	NICOPAN	UN	2,00	8,60	17,20
1	144	GARRAFA TÉRMICA INOX DE 2 LTR	INVICTA	UN	1,00	104,00	104,00
1	146	PRATO LOUÇA FUNDO 22CMX3,2CM	NADIR	UN	124,00	4,90	607,60
1	147	PEGADOR DE SALADAS Nº 3	REAL	UN	5,00	8,90	44,50
1	148	TACHO ALUMÍNIO - 20 LITROS	NICOPAN	UN	1,00	123,00	123,00
1	149	TACHO ALUMÍNIO COM 40 CM	NICOPAN	UN	3,00	70,00	210,00
1	150	TAPUER DE 1 LTR	ERCA	UN	5,00	5,50	27,50
1	151	TAPUER DE 2,5 LTR	NB	UN	5,00	6,50	32,50
1	153	XÍCARA TRANSPARENTE - 246ML	NADIR	UN	50,00	3,90	195,00
1	155	ORGANIZADOR 34,5 X 49 X 6,5CM	GIROTO	UN	5,00	35,00	175,00
1	157	BACIA DE PLASTICO RESISTENTE TRANSPARENTE NÃO RECICLÁVEL COM TAMPA DE 15 L	NB	UN	3,00	12,00	36,00
1	158	BALDE DE PLASTICO RESISTENTE TRANSPARENTE 14 LTR	NB	UN	13,00	12,50	162,50
1	160	CANECA CROMADA EM INOX 180 ML	NICOPAN	UN	3,00	4,50	13,50
1	161	JOGO DE COLHER DE SOBREMESA - 12 UNIDADES	BACKER	UN	14,00	17,00	238,00
1	162	COPO DE PLÁSTICO C/ FUROS C/ ROSCA 180 ML	NB	UN	70,00	3,00	210,00
1	163	COPO DE VIDRO 310 ML COM 06	AMAZONAS	UN	5,00	10,00	50,00
1	164	ESPELHO 50X60CM 5MM C/ MOLDURA CROMADA	ART	UN	3,00	66,00	198,00
1	167	PILHA AA C/4 CARGA ALTA RESISTÊNCIA ALCALINA	RAYOVAC	UN	10,00	6,00	60,00
1	168	PRATO DE VIDRO PARA SOBREMESA - 15 CM	NADIR	UN	30,00	3,10	93,00
1	169	BANDEJA DE PLASTICO BRANCO - 04 LITROS	NB	UN	10,00	5,20	52,00
1	170	SUPORTE PARA BOBINA PAPEL ABSORVENTE EM INOX	STALO	UN	2,00	18,00	36,00
1	172	TAPOWER COM TAMPA 15 LTR	ERCA	UN	6,00	21,00	126,00

134
0

1	173	TOMADA T	DANEVA	UN	4,00	4,50	18,00
1	174	XÍCARA DE CHÁ VIDRO COLOR. C/PIRES	WHEATON	UN	36,00	5,30	190,80
1	175	MANGUEIRA PARA JARDIM DE SILICONE 1/2 POLEGADA	MANUFLEX	MT	200,00	2,00	400,00
1	180	TACHO ALUMINIO 30CM	NICOPAN	UN	3,00	65,00	195,00
1	181	CALDEIRÃO DE ALUMINIO - 13 LTS	NICOPAN	UN	1,00	56,00	56,00
1	182	CANECA DE ALUMÍNIO Nº 22 - CABO DE MADEIRA (8,5L)	NICOPAN	UN	3,00	49,00	147,00
1	183	EXTENSÃO ELETRICA - 5 METROS	DANEVA	UN	15,00	15,50	232,50
1	185	PENEIRA EM INOX - 20CM	REAL	UN	2,00	10,30	20,60
1	186	GRAMPEADOR 26/6 PARA 20 FOLHAS	CIS	UN	2,00	12,00	24,00
1	187	LIXEIRA BASCULANTE 50 LITROS - (COR PAPEL) VERDE (VIDRO) PLÁSTICO PROPOLIPROPILENO E SUPORTE EM AÇO CARBONIZADO.	NB	UN	5,00	50,00	250,00
1	188	POTE DECORADO QUADRADO 1,8L	NB	UN	5,00	9,50	47,50
1	189	CAIXA GOURMET COM TAMPA - 11,5 L	NB	UN	7,00	22,00	154,00
1	190	CAIXA GOURMET COM TAMPA - 08 L	NB	UN	5,00	14,00	70,00
1	191	CAIXA GOURMET COM TAMPA - 5,650 L	GIROTO	UN	5,00	11,50	57,50
1	192	MARTELO 27mm	MUNDIAL	UN	2,00	15,00	30,00
1	193	BACIA DE PLÁSTICO RES. NÃO REC. 15 LITROS	PLASUTIL	UN	3,00	14,30	42,90
1	194	BACIA DE PLÁSTICO RES. NÃO REC. 10 LITROS	PLASUTIL	UN	3,00	10,90	32,70
1	195	BORRACHA DE SILICONE PARA PANELA DE PRESSÃO 7 LITROS COM TAMPA INTERNA	KREMER	UN	4,00	3,00	12,00
1	197	CONCHA INÓX	REAL	UN	5,00	9,00	45,00
1	199	ESCUMADEIRA MÉDIA DE ALUMÍNIO	REAL	UN	2,00	7,50	15,00
1	200	GARRAFA DE PLÁSTICO RES. 1 L COM TAMPA DE ROSCA	PLASUTIL	UN	1,00	14,20	14,20
1	201	JARRA DE PLÁSTICO RES. NÃO REC. 3,5 LITROS	NB	UN	4,00	12,00	48,00
1	204	BORRACHA DE SILICONE P/ PANELA DE PRESSÃO 12 L COM TAMPA EXTERNA	KREMER	UN	4,00	13,50	54,00
1	205	SUPORTE PARA COPOS DESCARTÁVEIS DE 250 MI	COPO SUL	UN	3,00	23,50	70,50
1	206	DISPENSER PARA COPOS DESCARTÁVEIS 50ML E 180ML	COPO SUL	UN	5,00	32,00	160,00
1	208	ESCORREDOR DE LOUÇA CROMADO GRANDE	NIQUELART	UN	4,00	41,00	164,00
1	209	TIGELA REDONDA 30 CM - AÇO INOX	SOUZA	UN	3,00	23,00	69,00
1	210	TIGELA REDONDA 28CM - AÇO INOX	SOUZA	UN	3,00	22,00	66,00
1	211	CANECA TRANSPARENTE ASTRAL 300ML	NADIR	UN	50,00	5,90	295,00
1	212	KIT DE CABIDES C/ 3 UND	REAL	KTS	20,00	4,90	98,00
1	213	ORGANIZADOR COM 10 DIVISÓRIAS	NB	UN	5,00	10,10	50,50

135
6

1	214	ORGANIZADOR COM 07 DIVISÓRIAS	NB	UN	5,00	7,50	37,50
1	215	POTE 4,75L	ERCA	UN	5,00	10,50	52,50
1	216	POTE COM VALVULA P/ VAPOR 3,2L	SANREMO	UN	5,00	16,00	80,00
1	217	POTE COM VALVULA P/ VAPOR 2,7L	SANREMO	UN	5,00	16,00	80,00
1	218	POTE COM VALVULA P/ VAPOR 5,0L	SANREMO	UN	5,00	22,00	110,00
1	219	CAIXA DE ISOPOR - 35L	PACK	UN	2,00	35,00	70,00
1	221	BOTIJÃO TÉRMICO C/ TORNEIRA 8ltrs	ALADIN	UN	4,00	66,00	264,00
1	222	CAIXA ORGANIZADORA C/ TAMPA C/ TRAVA 2,2ltrs	GIROTO	UN	3,00	6,00	18,00
1	223	CAIXA ORGANIZADORA C/ TAMPA 6ltrs	ERCA	UN	5,00	10,00	50,00
1	224	CAIXA ORGANIZADORA C/ TAMPA Nº3	ERCA	UN	4,00	38,00	152,00
1	225	CAIXA ORGANIZADORA C/ TAMPA Nº 4	GIROTO	UN	4,00	48,00	192,00
1	226	CAIXA ORGANIZADORA C/ TRAVA BOX Nº 5	GIROTO	UN	6,00	60,00	360,00
1	228	CANECA CROMADA EM INOX Nº 8	NICOPAN	UN	50,00	5,90	295,00
1	229	ESCUMADEIRA MÉDIA EM AÇO INOX	REAL	UN	3,00	7,00	21,00
1	231	FACA PARA LEGUMES	MUNDIAL	UN	2,00	5,20	10,40
1	232	GARRAFA DE CAFÉ DE ROSCA 1,80ltr	ALADIN	UN	2,00	85,00	170,00
1	233	JARRA DE PLÁSTICO DE 2ltrs	ERCA	UN	10,00	7,30	73,00
1	234	JARRA DE PLÁSTICO DE 4ltrs	GIROTO	UN	4,00	11,00	44,00
1	235	LIXEIRA C/ PEDAL REFORÇADA 36ltr	JUNDIAI	UN	4,00	45,00	180,00
1	236	LIXEIRA C/ PEDAL REFORÇADA 20ltr	JUNDIAI	UN	4,00	29,00	116,00
1	237	PANELA DE PRESSÃO 7ltrs 1ª QUALIDADE	CLOCK	UN	1,00	90,00	90,00
1	238	POTE C/ TAMPA DE ROSCA 2ltr	GIROTO	UN	12,00	10,00	120,00
1	239	POTE C/ TAMPA DE ROSCA 3,5ltr	GIROTO	UN	10,00	13,00	130,00
1	240	POTE C/ TAMPA DE ROSCA 5ltr	GIROTO	UN	9,00	15,00	135,00
1	241	PENEIRA DE PLÁSTICO 30cm	ERCA	UN	4,00	5,00	20,00
1	242	PRATO DE VIDRO FUNDO	NADIR	UN	15,00	5,00	75,00
1	244	TAPOWER C/ TAMPA 6,6ltr	ERCA	UN	5,00	13,00	65,00
1	245	TAPOWER C/ TAMPA 24,5ltr	NB	UN	3,00	29,00	87,00
1	246	TIGELA PLÁSTICA VOLUME 6,61ltrs	NB	UN	3,00	21,00	63,00
1	247	TIGELA PLÁSTICA C/ TAMPA 3,200ltr	NICOPAN	UN	5,00	16,00	80,00
1	248	CANECA DE ALUMÍNIO CABO DE MADEIRA 2l	NICOPAN	UN	4,00	9,00	36,00
1	249	XÍCARA DE CHÁ DE VIDRO COM PIRES	CRISTAL	UN	24,00	5,50	132,00
1	251	GARRAFA DE CAFÉ EM INOX COM TAMPA DE ROSCA 1l	ALADIN	UN	6,00	65,00	390,00
1	252	PÁ GRANDE DE LIXO C/ CABO	KREMER	UN	6,00	6,50	39,00
1	253	SABONETEIRA PARA SABONETE LÍQUIDO 200ml	ERCA	UN	10,00	24,50	245,00
1	256	CONCHA MÉDIA DE ALUMÍNIO	REAL	UN	5,00	7,90	39,50
TOTAL							14.490,40

136

NADIR ZANATTA TIRONI -VARIEDADES 1,99

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	COLHER INOX GRANDE	Red Inox	UN	10,00	7,10	71,00
1	2	GARFO DE MESA EM AÇO INOX CAIXA COM 12	Baker	UN	10,00	14,50	145,00
1	3	PANELA PRESSAO 22 LITROS	Lares	UN	1,00	326,00	326,00
1	4	FORMA DE BOLO COM TUBO Nº 24	Nicopan	UN	3,00	15,90	47,70
1	5	POTE C/ 222ML	Erca	UN	8,00	4,00	32,00
1	8	PENEIRA TIPO ESCUMADEIRA	Soleza	UN	2,00	13,00	26,00
1	9	GARRAFA TÉRMICA 5 LT	Aladim	UN	10,00	33,90	339,00
1	10	PANELA DE PRESSAO - 10 LITROS	Lares	UN	2,00	127,00	254,00
1	11	BALDE PLASTICO RES. NÃO REC. 10 LITROS	Plasutil	UN	10,00	13,90	139,00
1	12	PORTA PAPEL TOALHA	Real	UN	5,00	32,00	160,00
1	13	PA PARA LIXO GRANDE EM METAL COM CABO	Rodováz	UN	1,00	6,50	6,50
1	15	ESPATULA	Real	UN	3,00	7,50	22,50
1	17	DESCASCADOR E BOLEADOR	Real	UN	3,00	4,30	12,90
1	18	POTE REDONDO - 03 LITROS	Erca	UN	5,00	10,90	54,50
1	21	CADEADO 35MM	Pado	UN	6,00	21,00	126,00
1	23	PANO PRATO BRANCO	America	UN	30,00	4,99	149,70
1	24	PANO PARA LIMPAR CHÃO TOALHA	Sautoautorio	UN	10,00	5,00	50,00
1	25	PENEIRA GRANDE PARA FEIJÃO	Soleza	UN	2,00	9,50	19,00
1	26	PRATO RASO 22,6CMX1,9CM	Nadir Figueiredo	UN	100,00	4,40	440,00
1	27	RALADOR DE LEGUMES INOX	Stdruhos	UN	2,00	15,00	30,00
1	28	TAPOWER C/TAMPA 6ltr	Giotto	UN	6,00	10,00	60,00
1	29	GARRAFA TÉRMICA C/ 01 LITRO	Soprano	UN	2,00	28,00	56,00
1	30	GARRAFA TÉRMICA INOX - 1,8 LITROS	Alladim	UN	2,00	86,00	172,00
1	31	BANDEJA DE PLASTICO BRANCO - 11,5 LITROS	Erca Plastico	UN	10,00	13,90	139,00
1	32	BANDEJA DE PLASTICO BRANCO - 13,5 LITROS	Erca Plastico	UN	10,00	15,50	155,00
1	33	ASSADEIRA PLANA ALUMÍNIO LISA 58*70	Real	UN	2,00	37,00	74,00
1	34	ASSADEIRA QUADRADA DE ALUMÍNIO Nº 03	Nicgan	UN	3,00	26,00	78,00
1	35	JOGO DE COPOS TRANSPARENTES 280ML - 06 PEÇAS	Civi	JG	20,00	7,90	158,00
1	36	GARRAFA TÉRMICA 01 LTR	Soprano	UN	2,00	37,90	75,80
1	37	ALICATE UNIVERSAL 8 POL	Wiesten	UN	2,00	12,00	24,00
1	38	CAIXA ORGANIZADORA DE PLÁSTICO COM TAMPA 34 LITROS	Giotto	UN	4,00	33,00	132,00
1	39	CESTO DE LIXO FECHADO C/TAMPA - 10 LITROS	Ercoplast	UN	10,00	10,90	109,00
1	40	PENEIRA PARA FUBÁ Nº 40	Giana	UN	1,00	8,00	8,00
1	41	GALHETEIRO C/ 04 PEÇAS	Civi	UN	3,00	22,00	66,00
1	42	PANELA DE ALUMÍNIO RESISTENTE Nº 24	Nicopan	UN	4,00	49,90	199,60
1	43	CAIXA ORGANIZADORA 50 LITROS COM TAMPA	Giotto	UN	3,00	59,00	177,00
1	44	ASSADEIRA INOX 35X50	Stabulo	UN	3,00	53,00	159,00
1	45	ASSADEIRA INOX 35X45	Stabulo	UN	3,00	56,00	168,00
1	46	BACIA INOX - 38CM	Stabulo	UN	3,00	29,00	87,00

137
0

1	48	FACA TAMANHO 20CM	Tramontina	UN	1,00	10,50	10,50
1	49	PANELA ALUMINIO Nº 20	Nicopan	UN	2,00	26,00	52,00
1	50	PANELÃO DE 09 LITROS	Ingá	UN	2,00	38,00	76,00
1	51	POTE QUADRADO 3,2L	Tritec	UN	5,00	11,90	59,50
1	52	POTE REDONDO - 02 LITROS	Giotto	UN	5,00	9,90	49,50
1	54	PANELA ALUMÍNIO BATIDO - 12 LITROS	Nicopan	UN	2,00	128,00	256,00
1	55	RELÓGIO DE PAREDE 20x20cm	Wirus	UN	8,00	17,90	143,20
1	56	BACIA DE PLÁSTICO 11 LTR	Ercoplast	UN	5,00	9,90	49,50
1	57	BACIA DE PLÁSTICO 7 LTR	Ercoplast	UN	5,00	7,90	39,50
1	58	BALDE DE PLÁSTICO 6,5 LTR	Giotto	UN	7,00	10,90	76,30
1	59	CAIXA ORGANIZADORA DE PLÁSTICO COM TAMPA 12 LTR	Ercoplast	UN	10,00	15,90	159,00
1	61	CESTO PLÁSTICO FECHADO - 6,5 LITROS	Ercoplast	UN	5,00	35,00	175,00
1	63	CANECÃO EXTRA FORTE COM CAPACIDADE PARA 2,5 LT	Nicopan	UN	12,00	19,00	228,00
1	64	RALO 04 FACES EM METAL	Souza	UN	6,00	4,99	29,94
1	65	XÍCARA DE VIDRO COM PIRES PARA CAFÉ	Nadir Figueiredo	UN	24,00	6,00	144,00
1	68	CAIXA ORGANIZADORA GRANDE 50 LTS	Ercoplast	UN	3,00	53,00	159,00
1	69	PORTA TALHER 06 DIVISÓRIAS COM TAMPA	Ercoplast	UN	4,00	19,70	78,80
1	70	TORTEIRA DE ROSCA - 4,9L	Ercoplast	UN	5,00	18,00	90,00
1	72	JOGO C/ 04 POTES PLÁSTICO - 3,8L, 2,0L, 1,8L	Ercoplast	UN	2,00	27,00	54,00
1	73	ABRIDOR DE LATA INTEIRIÇO AÇO INOX	Real	UN	3,00	3,50	10,50
1	74	CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO COM TAMPA Nº 22	Niogran	UN	2,00	83,00	166,00
1	75	CANECA DE ALUMÍNIO Nº 20, C/ CABO MADEIRA (06 L)	Nicopan	UN	5,00	33,00	165,00
1	76	CANECA DE ALUMÍNIO Nº 16	Nicopan	UN	2,00	18,00	36,00
1	77	CORTADOR DE LEGUME	Real	UN	1,00	7,50	7,50
1	78	DIVISOR DE BOLO EM LINHA MALHON	Real	UN	2,00	8,90	17,80
1	79	FACA DE PÃO 8 POLEGADAS C/ SERRA	Westeus	UN	5,00	6,90	34,50
1	80	FACA DE COSINHA INOX - MÍNIMO 7"	Stabulo	UN	2,00	5,50	11,00
1	82	GARRAFA TÉRMICA C/ JATO 1,8 LITROS	Alladim	UN	6,00	96,00	576,00
1	83	GARRAFÃO TÉRMICO D'ÁGUA 5 LITROS	Alladim	UN	3,00	36,90	110,70
1	85	JARRA DE VIDRO 1 LITRO	Civi	UN	3,00	10,90	32,70
1	86	JOGO DE COLHER DE MESA - C/ 12 UNID	Baker	UN	10,00	17,90	179,00
1	88	PANELA DE ALUMÍNIO BATIDO Nº 45 - 24 L - C/ TAMPA	Nicopan	UN	2,00	178,00	356,00
1	89	PANELA DE ALUMÍNIO BATIDO Nº 22	Nicopan	UN	4,00	86,00	344,00
1	90	PANELA DE ALUMÍNIO BATIDO Nº 24	Nicopan	UN	4,00	123,00	492,00
1	91	PANELA DE ALUMÍNIO Nº 22	Nicopan	UN	2,00	56,00	112,00
1	92	PANELA DE ALUMÍNIO Nº 26	Nicopan	UN	2,00	47,00	94,00
1	93	PANELA DE ALUMÍNIO Nº 28	Nicopan	UN	2,00	47,00	94,00
1	94	PANELA DE ALUMÍNIO BATIDO Nº 40 - 20L - C/ TAMPA	Nicopan	UN	2,00	138,90	277,80
1	95	PANO DE PRATO 100 %	America	UN	46,00	3,99	183,54

		ALGODÃO					
1	97	RALADOR 4 FACES 7"	Real	UN	3,00	4,90	14,70
1	98	TELA PARA FRITURA EM METAL	Nicopan	UN	5,00	13,90	69,50
1	99	LIXEIRA C/ PEDAL 60 LTR	Erca	UN	1,00	46,90	46,90
1	100	ESPRESSADOR DE ALHO GRANDE DE FERRO	Real	UN	5,00	7,00	35,00
1	101	PEGADOR PARA MASSAS EM AÇO INOX	Real	UN	5,00	7,90	39,50
1	102	BACIA DE PLASTICO - 28 LTS	Erca	UN	3,00	14,90	44,70
1	103	BACIA PLASTICO PEQUENA 15 LTS	Erca	UN	3,00	11,90	35,70
1	104	CALDEIRÃO DE HOTEL EM ALUMÍNIO - 25LITROS (34)	Nicopan	UN	2,00	118,00	236,00
1	105	PANELA DE ALUMÍNIO Nº 38 BATIDO C/ TAMPA	Nicopan	UN	2,00	110,00	220,00
1	106	CAIXA ORGANIZADORA C/ TAMPA 20 LTS	Erca plastico	UN	3,00	29,00	87,00
1	108	PANELA ALUMÍNIO Nº 18 C/ TAMPA	Nicopan	UN	4,00	27,90	111,60
1	109	FACA DE COZINHA MÉDIA	Mundial	UN	5,00	9,00	45,00
1	110	JOGO DE FACA DE MESA C/ 12 UNID	Baker	JG	10,00	19,90	199,00
1	111	POTE - C/ 06,6 LITROS	Erca	CXA	5,00	14,50	72,50
1	113	BACIA DE PLASTICO RESISTENTE, TRANSP. NÃO RECICLAVEL 20 LTS	Erca	UN	3,00	15,50	46,50
1	117	COLHER DE PAU COM 45 CM	Real	UN	13,00	3,70	48,10
1	119	ASSADEIRA DE ALUMÍNIO REDONDA 24X4,5 CM	Nicopan	UN	4,00	22,90	91,60
1	125	BANDEJA DE PLÁSTICO ACRÍLICA DECORADA 40X25 CM	Erca	UN	3,00	11,00	33,00
1	126	BANDEJA DE PLÁSTICO ACRÍLICA DECORADA 34X22 CM	Erca	UN	3,00	12,50	37,50
1	131	FACA INOX Nº 5	Mundial	UN	5,00	8,00	40,00
1	135	FORMA ALUMÍNIO DE PUDIM DE 16 CM	Nicopan	UN	2,00	21,90	43,80
1	136	FORMA ALUMÍNIO DE PUDIM DE 20 CM	Nicopan	UN	2,00	29,90	59,80
1	138	FORMA DE ALUMÍNIO DE PÃO DE FORMA 26X12 CM	Nicopan	UN	2,00	15,90	31,80
1	140	FORMA DE ALUMÍNIO DE FUNDO REMOVÍVEL 17X17X24 CM	Nicopan	UN	5,00	27,90	139,50
1	145	KIT C/ 03 ESPÁTULAS DECORADAS DE BOLOS (FINA, GROSSA E TRIANGULAR)	Rial	UN	1,00	26,00	26,00
1	152	CABIDE DE METAL COM 05 GANCHOS	Real	UN	5,00	7,90	39,50
1	154	POTE RETANGULAR C/ TAMPA - 1900 ML	Giotto	UN	7,00	7,30	51,10
1	156	ESPELHO COM SUPORTE PARA MAQUIAGEM	Souza	UN	10,00	12,00	120,00
1	159	BALÕES LISOS 6,5 CM COM 50 UNI 1ª QUALIDADE	São Roque	PCT	30,00	6,90	207,00
1	165	JARRA DE VIDRO TRANSPARENTE c/ tampa 1700ML	Civi	UN	9,00	17,90	161,10
1	166	JOGO DE TAPOWER C/3 MÉDIO	Giotto	UN	10,00	5,50	55,00
1	171	TABUA DE CARNE EM POLIETILENO - 30X50 CM	Corte Facil	UN	5,00	23,90	119,50
1	176	ESCORREDOR INOX COLADOR 20CM	Stabolo	UN	2,00	28,90	57,80
1	177	ASSADEIRA RETANGULAR	Nisgon	UN	5,00	23,90	119,50

139
0

140
0

		FUNDA ALUMÍNIO Nº04					
1	178	FACA DE COZINHA GRANDE INOX	Westeus	UN	2,00	10,90	21,80
1	179	FACA DE COZINHA MÉDIA AÇO INOX	Westeus	UN	2,00	8,70	17,40
1	184	POTE RETANGULAR C/ TAMPA - 2470ML	Giotto	UN	7,00	9,00	63,00
1	196	COADOR DE CAFÉ DE PANO	Real	UN	5,00	2,30	11,50
1	198	DESCASCADEIRAS DE LEGU. PLAST. C/ LAM DE INOX	Leal	UN	3,00	6,50	19,50
1	202	LATÃO GRANDE DE PLÁSTICO RESISTENTE COM TAMPA 60 L	Erca plastico	UN	6,00	38,50	231,00
1	203	PRATO FUNDO DE VIDRO TRANSPARENTE	Nadir Figueiredo	UN	60,00	4,10	246,00
1	207	ORGANIZADOR DE GAVETAS PARA TALHERES	Plasitil	UN	2,00	14,50	29,00
1	220	BANDEJA DE INOX - RETANGULAR 30x45cm	Stabulo	UN	8,00	27,90	223,20
1	227	CAIXA ORGANIZADORA C/ TRAVA BOX Nº 6	Giotto	UN	6,00	68,90	413,40
1	230	FACA PARA DESOSSA PROFISSIONAL Nº 6	Mundial	UN	2,00	9,00	18,00
1	243	SUPORTE PARA BOBINA PAPEL TOALHA EM INOX C/2	Souza	UN	2,00	14,90	29,80
1	250	XÍCARA DE CAFÉ DE VIDRO TRANSPARENTE COM PIRES	Nadir	UN	24,00	4,30	103,20
1	254	LIXEIRA COM TAMPA PARA BANHEIRO 10l	Nitron	UN	10,00	17,90	179,00
1	255	CAIXA DE TÉRMICA 60ltrs	Alladim	UN	2,00	248,00	496,00
1	257	LIXEIRA DE PLÁSTICO RESISTENTE COM PEDAL 60l	Erca Plastico	UN	2,00	52,00	104,00
1	258	RELÓGIO DE PAREDE	Ines	UN	7,00	17,90	125,30
1	259	TAPOWER COM TAMPA 26l	Erco Plástico	UN	3,00	24,90	74,70
TOTAL							14.968,98

Paço Municipal José G. Pereira, Barra do Jacaré, em 24/04/2014.


EDIMAR DE FREITAS ALBONETI
Prefeito Municipal